
 
 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ   
 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 
от 05 декабря 2022 года     №  642 - р                                                              с.Шатрово 
 
 
 
О назначении ответственного 
за цифровую трансформацию 

 
      
 Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации по 
итогам совещания с членами Правительства Российской Федерации, 
состоявшегося 9 сентября 2020 года № ПР-1648 и в целях обеспечения перевода 
массовых социально значимых муниципальных услуг в электронный формат, 
ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Назначить   первого   заместителя   Главы  Шатровского муниципального 
 округа ответственным за цифровую трансформацию. 

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации 
Шатровского района от 22 октября 2020 года №329-р №329-р «О назначении 
ответственного за цифровую трансформацию». 
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 
управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Шатровского 
муниципального округа. 
  
 
 
Глава Шатровского 
муниципального округа 
Курганской области   

  
 

Л.А. Рассохин 
 
                                                                                  
 
 
 
 
В. И. Белоногова 
9 19 67 
 


	РАСПОРЯЖЕНИЕ

